
                                                                                                                             
                                                                                                                        
  
 

   
                  

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
От 30.11.2011                                                                      №123 
О назначении публичных слушаний 
по проекту бюджета г. Заволжья 
на 2012 год 
 
 
 
     В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ « об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , пунктом 2 
части 1 статьи 2 Положения « О публичных слушаниях в городе Заволжье», 
утвержденное решением Думы от 26.09.2008 г. №139, Дума города Заволжья 
решает : 
  1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Заволжья на 
2012 год на 19.12.2011 года и провести их по адресу :г. Заволжье ,  
пр.Мира ,19 , кабинет №213  «зал заседаний» в 16.30 ч. 
 2.Результаты публичных слушаний опубликовать в газете « Новости 
Заволжья» не позднее 7 дней после их проведения. 
 3.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья» 
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Думы по законности , местному самоуправлению ( И.А.Лебедева). 
 
 
 
 
Глава местного самоуправления                                                       А.А.Семенов 
 
 
 


